
PROGRAM: PROGRAM

5* FLODKRYSSNING PÅ RHEN OCH MOSEL
MED JAZZ

7 frukostar, 6 luncher och 7 middagar inkluderad

Dag 1

Hemorten–Basel
Avresa från Sverige och incheckning på MS Gentleman

Middag

Välkommen ombord på flodkryssning på Rhen!

Resan börjar redan vid ankomsten – vi tar er smidigt från flygplatsen med buss direkt till
ert fartyg, där ni kan lämna bagaget och känna er hemma. Hytterna blir tillgängliga senare
på eftermiddagen, men ni kan redan nu börja upptäcka allt det fantastiska fartyget har att
erbjuda.

Fartyget avgår på eftermiddagen, vilket ger er gott om tid att utforska Basel på egen hand.
Ta en avkopplande tur till stadens charmiga centrum med spårvagn eller taxi – ca 15-30
minuter beroende på trafik.

Under den här veckans kryssning kommer ni att segla genom fyra vackra länder längs
den mest pittoreska delen av Rhen. Dessutom gör vi ett avstickare till den idylliska
Moseldalen, där floden slingrar sig mellan branta bergssluttningar, perfekta för vinodling.
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När fartyget lämnar Basel för att kryssa mot Strasbourg, serveras en utsökt middag
medan ni njuter av landskapet och förbered er på en unik resa genom Europas hjärta

Dag 2

Strasbourg
Utflykt: Stadsrundtur i Strasbourg

Frukost, lunch, middag

Efter en härlig frukost ankommer vi till Strasbourg – huvudstaden i franska Alsace.

Strasbourg är kanske mest känd för sin gamla stadsdel, La Petite France, med sina
charmiga korsvirkeshus och pittoreska kanaler. Här har du möjlighet att utforska staden
på egen hand eller följa med på stadsrundtur (utflyktspaket).

Utforska Strasbourg på egen hand eller följ med på en guidad rundtur. Fartyget
lägger till vid kajen en bit utanför staden, vi erbjuder en bekväm busstransport tur/retur till
centrum (inkluderat).

Du som väljer att följa med på en guidad tur genom stadens historiska kvarter, får bland
annat upptäcka Grande Île, med flera imponerande sevärdheter, som den gotiska
katedralen Notre-Dame de Strasbourg och den vackra Maison Kammerzell, en av
stadens mest kända byggnader och charmiga Petit France.

Tips för din dag i Strasbourg:

Njut av atmosfären på en av stadens trottoarserveringar eller passa på att upptäcka de
många shopping möjligheterna. Hoppa på en kanalbåt och upptäck stadens historiska
och moderna sidor, inklusive Europaparlamentet, Europadomstolen och La Petite France.

På kvällen fortsätter vår kryssning mot vinbyn Rüdesheim, redo för nästa äventyr.

Dag 3

Rüdesheim
Utflykt: Promenad i vinbergen

Frukost, lunch, middag

Vi ankommer Rüdesheim efter lunch.

Rüdesheim, känd för sina många slott och ruiner, med sin pulsåder Drosselgasse, den
livliga huvudgatan som går genom hjärtat av gamla stan, kantad med mysiga vinhus och
restauranger.

Följ med på en utflykt med lokalguide. Vi börjar i det charmiga centrumet av
Rüdesheim, där vi startar med en provsmakning av Riesling Secco. Turen fortsätter med
linbana upp till Niederwald-monumentet, som bjuder på fantastisk utsikt över vinfälten och
staden. Därifrån vandrar vi ner genom vinfälten mot centrum, under promenaden stannar
vi för att prova tre olika Rieslingviner. Guiden leder oss genom vinodlingarna och berättar
om odlingsmetoder, jordmån och klimat som har gjort denna region så berömd
(utflykspaket).

Tips på vad du kan göra på egen hand i Rüdesheim:

Ta linbanan upp till Niederwald-monumentet, som ligger på en höjd med utsikt över
vinfälten och staden. Du kan antingen promenera ner genom vinfälten eller ta linbanan
tillbaka.

Besök Siegfried’s Mekaniska Musik kabinett.
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Gå på vinprovning hos den kända vinproducenten Georg Breuer. (Här behöver man boka i
förväg om man är 6 personer eller fler)

Fartyget ligger vid kaj i Rüdesheim över natten så för den som önskar kan man gå i land
och pröva en Rüdesheimerkafé efter middagen.

Dag 4

Koblenz
Dagens tips: Promenad genom Koblenz

Frukost, lunch, middag

Denna förmiddag kan du luta dig tillbaka och njuta "Romantiska Rhen" mot
Koblenz. Kryssningen går nu genom den vackraste delen av Rhendalen, kantad av
sagolika slott och böljande vinfält. Vi passerar den legendariska Lorelei-klippan, som reser
sig 120 meter över vattenytan. Klippan markerar den smalaste delen av Rhen.

På eftermiddagen lägger fartyget till i Koblenz. Upplev staden på egen hand – vi
rekommenderar en promenad till Deutsches Eck (Det tyska hörnet), landtungan där Mosel
och Rhen möts. Här står en ryttarstaty av kejsar Wilhelm I, du kommer inte missa hörnet.

Eller varför inte ta linbanan upp till "Ehrenbreitstein-fästningen", där du får en fantastisk
panoramautsikt över landskapet och staden.

Efter middagen kryssar The Gentleman vidare in på Mosel med kurs mot Bernkastel.

Dag 5

Bernkastel
Dagens tips: Promenera genom Bernkastel och pröva Mosel vin

Frukost, lunch, middag

Njut av en härlig frukost ombord, medan vi gör en liten avstickare från Rhendalen
och seglar uppför Mosel. Förmiddagen kan du tillbringa på det avkopplande soldäcket
och njuta av utsikten över det vackra landskapet längs Mosel, där du har panoramautsikt
över några av Europas brantaste vinodlingar.

Efter lunch ankommer vi Bernkastel som är känd för att producera några av Europas
bästa viner. Den medeltida vinbyn charmar sina besökare med smala gator, korsvirkeshus
och otaliga vinbutiker. Passa på att besöka ett lokalt Vinothek och smaka på häriga
Moselviner.

Tips på vad du kan göra på egen hand i Bernkastel:
Utforska den historiska gamla staden på egen hand.

Besök en av Mosels mest kända vinkällare, Weingut Dr. Pauly-Bergweiler, och prova
deras kvalitetsviner

Senare på kvällen kryssar vi tillbaka i Moseldalen, i riktning Cochem.

Dag 6

Cochem
Utflykt: Stadsrundtur och besök på Reichsburg

Frukost, lunch, middag

Tidlig morgon ankommer vi Cochem, Moseldalens pärla. Staden som ligger vackert på
sluttningen med den imponerade borgen på höjden. Landskapet präglas av flera hundra
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års vinproduktion och staden är kantad av charmiga korsvirkeshus.

Följ med på en stadsrundtur (utflyktspaket) där lokalguiden berättar om stadens rika
historia och intressanta arkitektur. Därefter promenerar vi upp till Reichburg-slottet, där vi
lär oss om borgens historiska betydelse och de olika renoveringarna genom
århundradena. Njut av den fantastiska panoramautsikten över Moseldalen.

Tips på vad du kan göra på egen hand i Cochem:
Ta en promenad i centrum och känn av stämningen i denna charmiga Moselstad på egen
hand.

Gå på vinprovning hos vingården Heronimi, ett mysigt familjeägt vingård med fantastiska
viner och kunniga vinkännare.

På sen eftermiddag fortsätter vår kryssning mot Rhen och Düsseldorf, ta plats ombord och
njut av en vacker eftermiddag från flodsidan.

Dag 7

Düsseldorf
Dagens tips; Upptäck Düsseldorf

Frukost, lunch, middag

Fartyget lägger till i Düsseldorf efter frukost. MS The Gentleman ligger till kaj lite utanför
centrum, så vi ordnar en transferbuss (inkluderad) som tar er in till centrum och gamla
stan.

Tips på vad du kan göra på egen hand i Düsseldorf:

Upplev gamla staden: Prova en traditionell Altbier, en mörk, överjäst öl som är typisk för
regionen.

Strosa längs Rheinuferpromenade: Denna vackra promenad längs Rhen är perfekt för
ett fikastopp med fantastisk utsikt över floden.

Konst och kultur: Besök museerna för att se modern och samtida konst från konstnärer
som Picasso, Klee och Richter.

Besök Rheinturm: Det ikoniska tornet är 240 meter högt och erbjuder panoramautsikt
över staden.

Shopping på Königsallee ("Kö"): Denna eleganta gata är känd för sina lyxbutiker med
exklusiva märken, ett måste för shoppingentusiaster!

Düsseldorf har något för alla, oavsett om du är intresserad av konst, arkitektur, shopping
eller bara vill njuta av god mat och dryck i en vacker stad.

På eftermiddagen kryssar vi till vårt sista stopp – Zaandamstrax utanför Amsterdam.

Dag 7

Zaandam (Amsterdam)
Hemresa: Amsterdam–Sverige

Frukost

När fartyget denna sista morgon lägger till kaj i Zaandam (Amsterdam), hoppas vi att du
har fått många nya intryck och härliga upplevelser att ta med hem.
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För de som har flyg före klockan 15.00, blir det efter frukost utcheckning från fartyget och
buss till flygplatsen i Amsterdam för hemresa
För de som har flyg efter klockan 15.00 finns det möjlighet att ta en liten promenad i
närområdet innan man hämtas vid fartyget klockan 12.00 för vidare busstur till flygplatsen
i Amsterdam.

Om du önskar ta en tur in till Amsterdams centrum och resa till flygplatsen gör du det på
egen hand.

Vi tackar för resan och hoppas få se dig på ett flodkryssning med Escape igen.

PRAKTISK INFORMATION OCHRESEVILLKOR

Detta ingår

• Flyg t/r om du valt det inkl. incheckat bagage samt handbagage
• Transfer t/r om du flyger med oss
• 7 nätters kryssning i vald hytt

• Helpension ombord från middag första kvällen till frukost sista dagen
• Vin, öl och Alkoholfria drycker, kaffe, te, vatten till måltiderna och under barens öppettider.
• Hamnavgifter
• Turistskatt

Detta ingår inte

• Dricks till besättning, guider och busschaufförer
• Utflyktspaket (måste beställas på förhand)
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